光磁

股份

有限

公司

泌阳

县人

民政

府

铭普

光磁

（泌

阳）

制造

基地

项目

2022

年 09

月 15

日

无

市场

导向

原则

否 无
进展

中

2022

年 09

月 17

日

巨潮

资讯

网

（ht

tp:/

/www

.cni

nfo.

com.

cn）

公告

编

号：

2022

东莞铭普光磁股份有限公司 2023 年年度报告全文

93

-050

十六、其他重大事项的说明

适用 □不适用

向特定对象发行股票事项

本次向特定对象发行股票相关事项已经公司第四届董事会第十四次会议、2022 年第一次临时股东大会、第四届董

事会第二十一次会议、2023 年第二次临时股东大会、第四届董事会第二十四次会议、第四届董事会第二十五次会议、第

四届董事会第三十次会议、2023 年第四次临时股东大会审议通过。本次向特定对象发行的股票数量按照募集资金总额

（不超过 41,700.00 万元）除以发行价格确定，且不超过本次发行前公司总股本的 30%，即 6,300 万股。公司本次向特

定对象发行股票的募投项目为光伏储能和片式通信磁性元器件智能制造项目、车载 BMS 变压器产业化建设项目、安全智

能光储系统智能制造项目、补充流动资金。

公司本次向特定对象发行股票事项于 2023 年 6 月 8日获得深圳证券交易所上市审核中心审核通过，于 2023 年 7 月

7 日获得中国证券监督管理委员会同意注册批复。

公司于 2024 年 3 月 13日披露了《东莞铭普光磁股份有限公司向特定对象发行 A股股票发行情况报告书》等相关文

件，顺利完成向特定对象发行股份工作。本次向 9名特定投资者发行 23,626,062 股人民币普通股(A 股)，发行价为

17.65 元/股，实际募集资金总额为 416,999,994.30 元，扣除发行费用 9,405,307.13 元后，募集资金净额为

407,594,687.17 元。

公司于 2024 年 3 月 21日披露了《东莞铭普光磁股份有限公司向特定对象发行 A股股票新增股份变动报告及上市公

告书》等相关文件，新增股份已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完成登记手续并于 2024 年 3 月 22日

在深圳证券交易所上市。

十七、公司子公司重大事项

□适用 不适用

东莞铭普光磁股份有限公司 2023 年年度报告全文

94

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

62,031,5

28
29.33% 300,000 -593,231 -293,231

61,738,2

97
29.08%

1、国

家持股

2、国

有法人持

股

3、其

他内资持

股

62,031,5

28
29.33% 300,000 -593,231 -293,231

61,738,2

97
29.08%

其

中：境内

法人持股

境内

自然人持

股

62,031,5

28
29.33% 300,000 -593,231 -293,231

61,738,2

97
29.08%

4、外

资持股

其

中：境外

法人持股

境外

自然人持

股

二、无限

售条件股

份

149,488,

472
70.67% 751,108 293,231

1,044,33

9

150,532,

811
70.92%

1、人

民币普通

股

149,488,

472
70.67% 751,108 293,231

1,044,33

9

150,532,

811
70.92%

2、境

内上市的

外资股

3、境

外上市的

外资股

4、其

东莞铭普光磁股份有限公司 2023 年年度报告全文

95

他

三、股份

总数

211,520,

000
100.00%

1,051,10

8
-300,000 751,108

212,271,

108
100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

1、根据相关法规，期初按照董监高锁定比例调整董监高锁定股，公司任期内离任的高管所持股份锁定数量相应调整。

2、2023年 3月 20日，公司回购注销 2022年股票期权与限制性股票激励计划中 1名激励对象已获授但尚未解锁的限制性

股票 300,000股。

3、2023年 4月 25日，公司 2023年限制性股票激励计划授予的 300,000股限制性股票完成登记 。